



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)

दरभंगा हाउस, रांची/Darbhangha House, Ranchi

संदर्भ संख्या: सीसीएल/भर्ती/ENE- Doc. Ver. / 120
Ref. No: CCL/Rectt./ENE-Doc. Ver./120

दिनांक: 02/03/2019
Date: 02/03/2019

**SCHEDULE FOR DOCUMENT VERIFICATION FOR THE POST OF
ELECTRICIAN (NON-EXCAVATION)**
मुख्य निर्देश /Important Instructions

सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड में इलेक्ट्रिशियन (नॉन- एक्सकवेशन) पद में भर्ती हेतु, दिनांक 17/02/2019 को हुई लिखित परीक्षा के परिणाम पत्रांक सीसीएल/भर्ती/ ENE- रिजल्ट/2019/53 दिनांक 22/02/2019 द्वारा प्रकाशित किए जा चुके हैं। इसी कड़ी में, लिखित परीक्षा में सफल घोषित किए गए अभ्यर्थियों को प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों की जांच प्रक्रिया के लिये उपस्थित होना होगा। सफल अभ्यर्थी अपने निर्धारित दिनांक तथा समय जानने के लिये, कृपया नीचे दी गयी अनुसूची को देखें। अभ्यर्थियों का अंतिम चयन दस्तावेजों की सफल जांच/ अपेक्षित प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों की जमा प्रक्रिया तथा उसके उपरांत अभ्यर्थियों की कंपनी द्वारा गठित मेडिकल बोर्ड द्वारा की गयी प्रारंभिक चिकित्सा जांच में फिट पाए जाने पर निर्भर होगा।

In continuation to the publication of Written Test result for the post of Electrician (Non-Excavation) vide No. CCL/Rectt./ENE-Result/2019/53 dated 22/02/2019, it is hereby informed that the candidates who have been held successful in the written test held on 17.02.2019 are required to appear for Preliminary Document Verification to be held as per the schedule mentioned below.

The final selection of the candidates will be subject to the successful verification/submission of requisite certificate/documents and thereafter their being found fit in the Initial Medical Examination conducted by the company's Medical Board.

Venue/स्थान: Human Resource Department , CCL Darbhanga House, Ranchi 834001.

SN	Roll No.	Name	Reg. No.	Date	Time
1	10002	MD TIPU SULTAN	ENE-63026/15	14.03.2019	10:30 AM
2	10005	MANISH KUMAR	ENE-59872/19	14.03.2019	10:30 AM
3	10009	MD MUSTAQUE ANSARI	ENE-61548/69	14.03.2019	10:30 AM
4	10013	BINOD KUMAR	ENE-57053/88	14.03.2019	10:30 AM
5	10017	RAJKISHOR MAHTO	ENE-61544/141	14.03.2019	10:30 AM
6	10019	SYED SADDAM AKHTAR	ENE-58001/154	14.03.2019	10:30 AM
7	10026	NIRAJ KUMAR CHANDRABANSHI	ENE-60928/202	14.03.2019	10:30 AM
8	10027	RADHA KANT SHARMA	ENE-60034/207	14.03.2019	10:30 AM



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)

दरभंगा हाउस, रांची/Darbhanga House, Ranchi

SN	Roll No.	Name	Reg. No.	Date	Time
9	10039	BISWAJIT PRASAD SINGH	ENE-61602/367	14.03.2019	10:30 AM
10	10062	LAV KUMAR	ENE-61454/735	14.03.2019	10:30 AM
11	10069	NAKUL MAHTO	ENE-61390/814	14.03.2019	10:30 AM
12	10084	SARFRAZ ANSARI	ENE-63674/974	14.03.2019	10:30 AM
13	10091	MRITUNJAY CHATURVEDI	ENE-56953/1109	14.03.2019	10:30 AM
14	10094	nivash kumar mandal	ENE-62051/1131	14.03.2019	10:30 AM
15	10096	BHAGWAN SINGH	ENE-64500/1184	14.03.2019	10:30 AM
16	10099	VIJAY SHANKAR	ENE-61005/1274	14.03.2019	10:30 AM
17	10106	SANTOSH KUMAR SINGH	ENE-58805/1414	14.03.2019	10:30 AM
18	10107	SATYENDRA KUMAR	ENE-59931/1418	14.03.2019	10:30 AM
19	10108	OM PRAKASH PRASAD	ENE-62192/1484	14.03.2019	10:30 AM
20	10110	MD WARIS HUSAIN	ENE-63150/1550	14.03.2019	10:30 AM
21	10127	ANAND KUMAR	ENE-60810/1830	14.03.2019	10:30 AM
22	10128	AJIT KUMAR	ENE-61736/1876	14.03.2019	10:30 AM
23	10136	YOGENDRA NONIA	ENE-60423/2079	14.03.2019	10:30 AM
24	10012	Dheeraj Kumar Soni	ENE-64740/87	15.03.2019	10:30 AM
25	10014	DEO NARAYAN MAHTO	ENE-59631/109	15.03.2019	10:30 AM
26	10018	RAMESH KUMAR BHARTI	ENE-59110/148	15.03.2019	10:30 AM
27	10025	OM PRAKASH	ENE-61026/197	15.03.2019	10:30 AM
28	10029	ASHISH KUMAR	ENE-60524/229	15.03.2019	10:30 AM
29	10034	ARVIND KUMAR	ENE-60768/289	15.03.2019	10:30 AM
30	10035	HEMANT KUMAR	ENE-59464/292	15.03.2019	10:30 AM
31	10036	SUBHAM KUMAR	ENE-61321/297	15.03.2019	10:30 AM
32	10045	RAVINDRA CHOUHAN	ENE-59501/483	15.03.2019	10:30 AM
33	10046	RAJIV KUMAR	ENE-57893/501	15.03.2019	10:30 AM



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)

दरभंगा हाउस, रांची/Darbhanga House, Ranchi

SN	Roll No.	Name	Reg. No.	Date	Time
34	10050	DAYANAND KUMAR SONI	ENE-64739/515	15.03.2019	10:30 AM
35	10052	ravi saw	ENE-62046/602	15.03.2019	10:30 AM
36	10057	Vikash Kumar	ENE-62651/674	15.03.2019	10:30 AM
37	10061	SHANKAR CHOUHAN	ENE-61304/731	15.03.2019	10:30 AM
38	10071	PANKAJ KUMAR MAHATO	ENE-61485/850	15.03.2019	10:30 AM
39	10072	SHYAM KUMAR	ENE-59642/854	15.03.2019	10:30 AM
40	10077	MANOJ KUMAR	ENE-58029/891	15.03.2019	10:30 AM
41	10082	SANJAY KUMAR	ENE-62315/953	15.03.2019	2:30 PM
42	10088	YOGENDRA KUMAR	ENE-61066/1018	15.03.2019	2:30 PM
43	10089	NAKUL SAW	ENE-62938/1065	15.03.2019	2:30 PM
44	10090	SATYA NARAYAN CHAUHAN	ENE-64047/1099	15.03.2019	2:30 PM
45	10095	ANIL KUMAR	ENE-63000/1139	15.03.2019	2:30 PM
46	10105	DINESH KUMAR	ENE-62885/1410	15.03.2019	2:30 PM
47	10111	AJAY KUMAR	ENE-58493/1574	15.03.2019	2:30 PM
48	10113	RAJ KUMAR NONIA	ENE-60449/1578	15.03.2019	2:30 PM
49	10114	DHANANJAY KUMAR	ENE-58515/1579	15.03.2019	2:30 PM
50	10116	UPENDRA KUMAR MAHTO	ENE-58638/1583	15.03.2019	2:30 PM
51	10119	MUKESH KUMAR	ENE-60983/1715	15.03.2019	2:30 PM
52	10120	ASHOK PRASAD	ENE-57535/1716	15.03.2019	2:30 PM
53	10122	BIPIN KUMAR MANDAL	ENE-62009/1729	15.03.2019	2:30 PM
54	10130	JAWAHAR LAL MAHTO	ENE-58339/1901	15.03.2019	2:30 PM
55	10133	SUMIT CHOUHAN	ENE-62458/1958	15.03.2019	2:30 PM
56	10137	MD ARASHAD IMAM	ENE-57871/2080	15.03.2019	2:30 PM
57	10142	SHIV KUMAR	ENE-59810/2212	15.03.2019	2:30 PM
58	10001	RAVI KUMAR PASWAN	ENE-63508/7	16.03.2019	10:30 AM



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)

दरभंगा हाउस, रांची/Darbhangha House, Ranchi

SN	Roll No.	Name	Reg. No.	Date	Time
59	10003	RANDHIR KUMAR PASWAN	ENE-61318/16	16.03.2019	10:30 AM
60	10006	RAJU RAM	ENE-64973/40	16.03.2019	10:30 AM
61	10011	RAKESH KUMAR PASWAN	ENE-61356/81	16.03.2019	10:30 AM
62	10020	BHAGESHWAR KUMAR GANJHU	ENE-60207/172	16.03.2019	10:30 AM
63	10021	SANTOSH KUMAR	ENE-57495/173	16.03.2019	10:30 AM
64	10023	AMIT RAM	ENE-59629/182	16.03.2019	10:30 AM
65	10030	BINOD KUMAR RAVIDAS	ENE-61253/241	16.03.2019	10:30 AM
66	10040	SIKANDAR KUMAR DAS	ENE-57760/369	16.03.2019	10:30 AM
67	10049	GHANSHYAM JI	ENE-62832/512	16.03.2019	10:30 AM
68	10056	PRAMOD KR PASWAN	ENE-62600/636	16.03.2019	10:30 AM
69	10063	RAM MOHAN PRASAD	ENE-61637/736	16.03.2019	10:30 AM
70	10086	DHANESHWAR BHUYAN	ENE-59956/994	16.03.2019	10:30 AM
71	10109	SUDARSHAN GAHLAUT	ENE-59407/1534	16.03.2019	10:30 AM
72	10112	ARBIND KUMAR RAM	ENE-58812/1575	16.03.2019	10:30 AM
73	10124	SAGAR KUMAR	ENE-58930/1745	16.03.2019	10:30 AM
74	10143	RAJESH KUMAR	ENE-58373/2293	16.03.2019	10:30 AM
75	10145	SURAJ KUMAR	ENE-62620/2401	16.03.2019	10:30 AM
76	10004	KRISHNA KUMAR BEDIYA	ENE-60158/18	16.03.2019	2:30 PM
77	10010	MADAN KUMAR BEDIYA	ENE-60152/77	16.03.2019	2:30 PM
78	10022	BIRSHA ORAON	ENE-59960/180	16.03.2019	2:30 PM
79	10037	VISHAL BEDIYA	ENE-61034/331	16.03.2019	2:30 PM
80	10048	Arvind Kumar Sharma	ENE-58311/507	16.03.2019	2:30 PM
81	10066	narendra kumar	ENE-61446/771	16.03.2019	2:30 PM
82	10070	RAJESH KUMAR BEDIA	ENE-60358/836	16.03.2019	2:30 PM
83	10078	SHIVCHARAN TIRKEY	ENE-59382/930	16.03.2019	2:30 PM



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)

दरभंगा हाउस, रांची/Darbhanga House, Ranchi

SN	Roll No.	Name	Reg. No.	Date	Time
84	10100	ANUJ KUJUR	ENE-60730/1291	16.03.2019	2:30 PM
85	10101	JOSHI AKASH TOPPO	ENE-60733/1292	16.03.2019	2:30 PM
86	10118	PAPPU KUMAR BEDIA	ENE-60441/1642	16.03.2019	2:30 PM
87	10135	SANJAY MUNDA	ENE-61460/2003	16.03.2019	2:30 PM
88	10139	sandeep oraon	ENE-62761/2122	16.03.2019	2:30 PM

उपरोक्त उल्लेखित सभी अभ्यर्थियों को दस्तावेजों की जांच प्रक्रिया में, निम्नलिखित प्रमाणपत्रों/ दस्तावेजों की **मूल प्रति तथा दो सेट स्व-अभिप्रमाणित** प्रतियों के साथ उपस्थित होना होगा:

The candidates are requested to attend the preliminary document verification with the following certificates/documents in **ORIGINAL** and **TWO sets of self-attested photocopies** of the same:

1. मैट्रिक प्रमाणपत्र एवं अंकपत्र, इलेक्ट्रिशियन ट्रेड का राष्ट्रीय व्यवसाय प्रमाण-पत्र, राष्ट्रीय शिक्षता प्रमाण-पत्र, तार मिस्त्री परमिट जिसमें खदानों के लिए एलटी परमिट या 440-वोल्ट्स माइनिंग पार्ट्स परमिट 550, खदानों के लिए लागू और एचटी परमिट केबल जॉइनिंग का अनुलेखन जैसा कि इलेक्ट्रिशियन (नॉन-एक्सकवेशन) के पद में आवेदन भरते समय जमा किया था।

Matriculation Certificate and Marksheet, National Trade Certificate in Electrician Trade, National Apprenticeship Certificate, LT permit for mines or 440-550 Volts mining parts permit and HT permit for cable joining and overhead lines applicable to mines as submitted while making application for the post of Electrician (Non-Excavation).

2. निर्धारित प्रारूप में सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया, वैध जाति प्रमाणपत्र अगर लागू हो तो, जैसा रोजगार सूचना में उल्लेखित था।

Latest/valid Caste Certificate in the prescribed format issued by the competent authority as was mentioned in the Employment Notice. (If applicable).

(अन्य पिछड़ा जाति के उम्मीदवारों को दिनांक 01/04/2018 के बाद जारी किया गया जाती प्रमाणपत्र लाना होगा। साथ ही अन्य पिछड़ा जाति के उम्मीदवार यह नोट कर लें कि सरकारी नियमानुसार सिर्फ केंद्र सरकार की नौकरियों के लिए निर्गत वैध जाति प्रमाणपत्र ही स्वीकार किए जाएंगे।

Please note that OBC-NCL candidates have to bring valid caste certificates issued after 01/04/2018. Only such OBC-NCL candidates will be considered for selection who submit OBC-NCL Certificates valid for jobs under the Central Government of India.)

3. यदि आप किसी सरकारी, अर्धसरकारी अथवा सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम या कोल इंडिया की किसी इकाई में कार्यरत है तो, संबन्धित संस्थान से अनापत्ति प्रमाण पत्र।

No-Objection Certificate in case of permanent employees working in Government, Semi government or Public Sector Undertaking or any subsidiary of Coal India.

4. 5 पासपोर्ट आकार का फोटो, जैसा आवेदन पत्र में चिपकाया गया था।



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)
दरभंगा हाउस, रांची/Darbhangha House, Ranchi

5. 5 passport size photograph as was pasted in the application form.
एक फोटो पहचान पत्र/ आधार कार्ड
A photo-identity proof/ Adhaar Card
6. लिखित परीक्षा का प्रवेश पत्र
Admit Card for Written Examination

अभ्यर्थी कृपया यह नोट कर लें कि उनकी उम्मीदवारी अनंतिम है, तथा दस्तावेजों की जांच प्रक्रिया के लिए निम्नलिखित निर्देशों और शर्तों के आधार पर निर्भर है:

The candidates may kindly note that their candidature is provisional and is being considered for preliminary document verification subject to the instructions mentioned as below, which may be read and understood clearly.

1. यदि किसी भी कारणवश, आप निर्धारित तिथि एवं समय पर, प्री-रिक्रूटमेंट प्रक्रियों-दस्तावेज जांच के लिए उपस्थित नहीं होते हैं/ अपेक्षित दस्तावेज की मूल प्रतियाँ प्रस्तुत नहीं कर पाते हैं/ या दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों की जांच में अयोग्य पाये जाते हैं, तो आपको इलेक्ट्रिशियन (नॉन-एक्सकवेशन) के पद की भर्ती हेतु आगे की प्रक्रियाओं में शामिल नहीं होने दिया जाएगा और आपकी उम्मीदवारी रद्द की जाएगी।

In the event, you fail to report for pre-recruitment formalities on the scheduled date and time/ do not produce the requisite certificates & documents in original / or upon scrutiny/verification you are found ineligible , you will not be considered further for selection to the post of Electrician (Non-Excavation) and your candidature will be cancelled.

2. कृपया यह नोट कर लें कि प्री-रिक्रूटमेंट प्रक्रियों- दस्तावेजों की जांच प्रक्रिया की तारीख और समय में परिवर्तन के अनुरोध स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

Also, kindly note that no change in the date/time or venue for pre-recruitment formalities- Document verification process will be entertained.

3. प्रबंधन प्री-रिक्रूटमेंट प्रक्रियों- दस्तावेजों की जांच प्रक्रिया को रद्द/स्थगित करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।
Management reserves the right to cancel or postpone/reschedule the process of preliminary document verification.

4. कृपया यह नोट कर लें कि आपका नाम इस सूची में होना आपको नियुक्ति का कोई प्रस्ताव नहीं देता है।
Please note that your name appearing in the above list does not constitute an offer of appointment/employment to you.

5. दस्तावेज जांच प्रक्रिया के लिए बुलाये गए अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति के अभ्यर्थियों को सिर्फ एक बार, उनके रेल टिकट/यात्रा के प्रमाण की प्रस्तुति पर, आने जाने के लिए सबसे कम दूरी वाले रास्ते से सरकारी निर्देशों के अनुसार यात्रा भत्ता दिया जाएगा। अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति अभ्यर्थियों को इस हेतु अपने बैंक खाते का एक "कैनसल्ड चेक" तथा बैंक द्वारा निर्गत e-mandate भी लाना होगा।

SC/ST candidates being called for Document Verification will be reimbursed to & fro railway/bus fare by the shortest route on production of photocopy of Ticket/Proof of journey as per Company's Rule and Government guidelines. SC/ST candidates are supposed to bring a cancelled cheque of their bank account and an e-mandate issued from the respective bank for this purpose.



सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड /CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(कोल इंडिया की एक सहायक कंपनी)/(A Subsidiary of Coal India Limited)

दरभंगा हाउस, रांची/Darbhangha House, Ranchi

6. अभ्यर्थियों का चयन उनके प्रारम्भिक चिकित्सा जांच में फिट पाये जाने तथा सफल दस्तावेज जांच प्रक्रिया/ अपेक्षित प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के जमा किए जाने पर निर्भर होगा।
The final selection of the candidates will be subject to the candidate being found medically fit and successful preliminary scrutiny/verification/submission of requisite certificates/documents.
7. किसी प्रकार की जानकारी के लिये, कृपया mgrct.ccl@coalindia.in पर ई-मेल करें। कृपया अपने ई-मेल में अपना अनुक्रमांक संख्या तथा पद का नाम यानि इलेक्ट्रिशियन (नॉन-एक्सकवेशन) लिखना ना भूलें।
For any further queries, you may send an e-mail to mgrct.ccl@coalindia.in. Please note that all communications should contain your Roll number and post for which you have applied for i.e. Electrician (Non-Excavation).